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AUGLÝSING 
um breytingu á deiliskipulagi athafnasvæðis við Meltún, Mosfellsbæ. 

Bæjarstjórn Mosfellsbæjar samþykkti breytingu á deiliskipulagi athafnasvæðis við 
Meltún, Mosfellsbæ, á fundi sínum þann 26. maí 1999. 

Breytingin felst í því að sex lóðum er breytt í tvær, stærð lóða breytt og legu götu 
lítillega breytt. Heimiluð er ný gerð húsa með hámarkshæð 8,0 m og nýtingarhlutfall aukið. 

Greinargerð og uppdráttur hafa hlotið þá meðferð sem skipulags- og byggingarlög mæla 
fyrir um. Deiliskipulagið öðlast þegar gildi og um leið fellur úr gildi deiliskipulag sem 
samþykkt var í bæjarstjórn 24. júní 1998. 

Mosfellsbæ, 18. júní 1999. 

F.h. bæjarstjórnar Mosfellsbæjar, 

Tryggvi Jónsson bæjarverkfræðingur. 
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REGLUGERÐ 
um greiðslumark mjólkur á lögbýlum og 

beingreiðslur til bænda verðlagsárið 1999-2000. 

1. gr. 

Heildargreiðslumark og greiðslumark lögbýla. 

Heildargreiðslumark til framleiðslu mjólkur verðlagsárið 1999-2000 skal vera 102 
milljónir lítra og skiptist í greiðslumark lögbýla. Greiðslumark lögbýla reiknast í lítrum 
mjólkur og skiptist hlutfallslega milli lögbýla á sama hátt og greiðslumark til framleiðslu 
mjólkur á verðlagsárinu 1998-1999. 

2. gr. 
Aðilaskipti að greiðslumarki. 

Heimil eru aðilaskipti að greiðslumarki á milli lögbýla. Sé ábúandi lögbýlis annar en 
eigandi/eigendur þess þarf samþykki beggja/allra fyrir ráðstöfun greiðslumarks frá lögbýli. 
Leiguliða er heimilt að kaupa greiðslumark á lögbýli og skal það sérstaklega skráð á nafn 
hans. Leiguliða er heimilt að selja sérskráð greiðslumark án samþykkis jarðareiganda. Þó 

skal jarðareigandi eiga forkaupsrétt við ábúðarlok leiguliða á því markaðsverði sem síðast 
liggur fyrir. skv. könnun sem Framleiðsluráð landbúnaðarins annast. 

Aðilaskipti greiðslumarks skulu tilkynnt á þar til gerðum eyðublöðum sem Framleiðslu- 
ráð landbúnaðarins lætur í té og liggja frammi á skrifstofum búnaðarsambanda. Með til- 
kynningu um aðilaskipti að greiðslumarki skal fylgja staðfesting um eignarhald á lögbýl- 
inu. Þá skal seljandi leggja fram þinglýsingarvottorð fyrir það lögbýli sem selt er frá og 
skriflegt samþykki allra veðhafa fyrir sölunni. 

Tilkynningar um aðilaskipti fyrir verðlagsárið 1999-2000 skulu hafa borist Framleiðslu- 
ráði landbúnaðarins í síðasta lagi 20. apríl 2000 til að þau taki gildi á verðlagsárinu. 
Aðilaskiptin taka fyrst gildi þegar staðfesting Framleiðsluráðs landbúnaðarins liggur fyrir. 

3. gr. 
Nýting greiðslumarks lögbýla. 

Afurðastöð skal greiða framleiðanda fullt verð innan greiðslumarks samkvæmt gildandi 
verðlagsgrundvelli á innleggsdegi.
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Greiðslutilhögun vegna framleiðslu umfram greiðslumark skal vera með eftirfarandi 
hætti: 

a) Fyrstu 4% sem framleiðandi framleiðir umfram greiðslumark sitt hefur forgang að 
greiðslum frá afurðastöð sé ónotað greiðslumark þá fyrir hendi á viðkomandi 
mjólkursamlagssvæði. 

b) Verði enn ónotað greiðslumark á samlagssvæði gengur það til annarra samlagssvæða 
til nýtingar allt að 104% greiðslumarks. 

c) Verði enn ónotað greiðslumark, greiðist hlutfallslega á það sem er umfram 104% 
greiðslumarks á landinu öllu, enda liggi fyrir heimild Framleiðsluráðs, sbr. 3. mgr. 

Framleiðsla, umfram það magn sem unnt er að greiða fyrir skv. stafliðum a-c að ofan, 
skal markaðsfærð erlendis, þó getur framkvæmdanefnd búvörusamninga heimilað sölu 
hennar innanlands ef gengið hefur á birgðir þannig að fyrirsjáanlegur sé skortur á mjólk. 

4. gr. 
Brottfall og geymsla greiðslumarks. 

Greiðslumark lögbýla sem ekki hefur verið nýtt til framleiðslu að neinu leyti í full tvö 
verðlagsár fellur niður, enda hafi Framleiðsluráð landbúnaðarins tilkynnt eiganda lögbýlis 
um rétt til sölu eða geymslu greiðslumarksins. 

Heimilt er framleiðanda að leggja greiðslumark lögbýlisins inn til geymslu lengst til 
31. ágúst 2005 og sætir það þá ekki sömu breytingum og annað greiðslumark. 

5. gr. 
Beingreiðslur. 

Beingreiðsla er framlag úr ríkissjóði til framleiðanda mjólkur og skal svara til 47,1% 
af framleiðslukostnaði mjólkur samkvæmt verðlagsgrundvelli á innlegesdegi. Dreifing bein- 
greiðslna og fráviksmörk skulu vera með eftirfarandi hætti: 

A: 53,5% skal greiða óháð framleiðslu, að því tilskildu að framleiðsla lögbýlisins sé 
a.m.k. 85% greiðslumarks á tímabilinu. Greiða skal 1. hvers mánaðar, 1/12 hluta, 

í fyrsta sinn 1. september 1998. 
B: 29,5% skal greiða eftir framleiðslu. Greiða skal 1. hvers mánaðar fyrir innlegg 

næstsíðasta mánaðar, í fyrsta sinn Í. nóvember 1998. 

C: 17,0% skal greiða með jöfnum hlutfallslegum fjárhæðum fyrir innlegg í mánuð- 
unum nóvember til febrúar. Greiða skal 1. hvers mánaðar fyrir innlegg næstsíðasta 
mánaðar, í fyrsta sinn 1. janúar 1999. 

Að því marki sem beinar greiðslur ganga ekki út eftir uppgjör innan greiðslumarks 
skal greitt út á framleiðslu umfram greiðslumark þó þannig að fyrstu 4% njóti forgangs, 
sbr. greiðslur afurðastöðva skv. 3. gr. 

6. gr. 
Handhafi beingreiðslna. 

Beingreiðslur greiðast ábúanda á lögbýli. Á hverju lögbýli skal aðeins einn framleiðandi 
vera skráður handhafi. Þó er heimilt, þegar um fleiri sjálfstæða rekstraraðila er að ræða 
sem standa að búinu, að skrá þá sérstaklega. Sjálfstæður rekstraraðili telst sá einn sem hefur 
sjálfstætt virðisaukaskattsuppgjör. Tilkynna skal Framleiðsluráði landbúnaðarins allar 
breytingar á því hver eigi að vera handhafi beingreiðslna. Séu handhafar tveir eða fleiri, 
skal gefa upp hlutfallslega skiptingu beingreiðslna. Jafnframt skulu handhafar beingreiðslna 
tilgreina sérstakan reikning í bönkum eða öðrum viðskiptastofnunum, sem greiðslur skulu 
lagðar inn á.
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1. gr. 

Uppgjör beingreiðslna. 

Sjái handhafi beingreiðslu fram á að nýting greiðslumarks gefi ekki rétt til a.m.k. 85% 
af beingreiðslum verðlagsársins, ber honum að tilkynna það Framleiðsluráði landbúnaðarins, 
sem þá skal haga beingreiðslum í samræmi við áætlaða nýtingu. Komi samt fram við lok 
verðlagsárs, að ofgreitt hafi verið, ber handhafa beingreiðslna að endurgreiða mismuninn 
samkvæmt reikningi. 

8. gr. 
Útreikningur á greiðslumarki lögbýla. 

Framleiðsluráð landbúnaðarins reiknar út greiðslumark til framleiðslu mjólkur og 
heldur skrá yfir greiðslumark lögbýla og handhafa réttar til beingreiðslna og lætur afurða- 
stöðvum og búnaðarsamböndum í té eintak af henni fyrir starfssvæði þeirra. 

Framleiðsluráð landbúnaðarins aflar upplýsinga og annast útreikninga vegna fram- 
kvæmdar þessarar reglugerðar og hefur eftirlit með uppgjöri afurðastöðva við framleiðendur. 
Afurðastöðvum og framleiðendum er skylt að láta Framleiðsluráði landbúnaðarins í té allar 
þær upplýsingar sem að gagni geta komið við störf þess og þær geta veitt. 

9. gr. 
Tilkynningar um greiðslumark lögbýla. 

Framleiðsluráð landbúnaðarins skal tilkynna framleiðendum um greiðslumark lögbýl- 
isins. Þeir eiga þess kost að gera athugasemdir við það og skulu þær berast Framleiðsluráði 
landbúnaðarins innan 20 daga frá dagsetningu tilkynningar um greiðslumark, ella gildir það 
fyrir verðlagsárið. Framleiðsluráð landbúnaðarins endurskoðar útreikninga, sem athuga- 
semdir eru gerðar við og tilkynnir framleiðanda niðurstöðu sína. 

Berist Framleiðsluráði ekki athugasemdir við þá niðurstöðu innan 25 daga frá dag- 
setningu úrskurðarins, gildir hann fyrir hlutaðeigandi verðlagsár. 

Uni viðkomandi framleiðandi ekki þeirri niðurstöðu, hefur hann rétt til þess að skjóta 
ágreiningnum með rökstuddri kæru til úrskurðarnefndar. 

10. gr. 
Úrskurðarnefnd. 

Ágreiningi um ákvörðun á greiðslumarki lögbýlis, skráningu á greiðslumarki og rétt 
til beinna greiðslna, er heimilt að skjóta til úrskurðarnefndar, sem starfar skv. lögum nr. 
99/1993. Urskurði nefndarinnar, sem skal liggja fyrir innan 45 daga frá því erindi berst 
henni, verður ekki skotið til ráðherra. 

11. gr. 

Viðurlög og gildistaka. 

Brot á reglugerð þessari varða viðurlögum samkvæmt 70. gr. laga nr. 99 8. september 
1993 um framleiðslu, verðlagningu og sölu á búvörum. Með mál út af brotum skal farið 
að hætti opinberra mála. 

Reglugerð þessi er sett samkvæmt heimild í lögum nr. 99 8. september 1993 um 
framleiðslu, verðlagningu og sölu á búvörum, með síðari breytingum, og öðlast þegar gildi. 

Landbúnaðarráðuneytinu, 18. júní 1999. 

F. hr. 
Björn Sigurbjörnsson. 

Guðmundur Sigþórsson. 
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